1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE COLORADO DO OESTE/RO

Ofício nº 557/2019-1ªPJCO

Colorado do Oeste/RO, 14 de junho de 2019.

Referência: Procedimento nº 2018001010073616

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente e com fulcro nos artigos 129, VI,
da Constituição da República, 26, I, “b”, da Lei Federal nº 8.625/93 e 43, I, “b”, da
Lei Estadual Complementar nº 93/93, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Excelência  cópia  dos  documentos  acostados  às  fls.  02/02-v,  37  e  40  do
procedimento em epígrafe,  para que preste esclarecimentos a  esta Promotoria  de
Justiça  sobre  os  fatos  relatados  à  fl.  40,  bem  como  adote  providências  para
solucionar o problema versado nos autos, em definitivo, comprovando a este Parquet,
no prazo de 10 (dez) dias úteis.

Atenciosamente,

THIAGO GONTIJO FERREIRA
Promotor de Justiça

Ao Excelentíssimo Senhor

Fone: (69) 3341-2866 | 3341-3883 | www.mpro.mp.br | naecolorado@mpro.mp.br
Av. Paulo de Assis Ribeiro, nº 4078 – Centro – Colorado do Oeste/RO – CEP: 76.993-000

1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE COLORADO DO OESTE/RO

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
Prefeito
COLORADO DO OESTE – RO

Marcela

Fone: (69) 3341-2866 | 3341-3883 | www.mpro.mp.br | naecolorado@mpro.mp.br
Av. Paulo de Assis Ribeiro, nº 4078 – Centro – Colorado do Oeste/RO – CEP: 76.993-000